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Ürün açıklaması Fiyat

Logo Diva CHANNEL

Aktivasyon (tek seferlik)

Logo Diva CHANNEL aktivasyon (25 nokta) 20,350

Merkez yönetim modülü

Logo Diva CHANNEL merkez yönetim modülü 2,700

Ana paket (kasa/ay)

Logo Diva CHANNEL mağazacılık sistemi 625

Opsiyonel modüller (kasa/ay)

Logo Diva CHANNEL Connect 135

Logo Diva CHANNEL InPocket mobil stok yönetimi 175

Logo Diva CHANNEL e-Mevzuat paketi(4) 105

Logo Diva CHANNEL e-Fatura entegrasyonu 25

Logo Diva CHANNEL e-Arşiv Fatura entegrasyonu 45

Logo Diva CHANNEL e-İrsaliye entegrasyonu 35

Logo Diva CHANNEL Yeni Nesil ÖKC entegrasyonu 65

─ Eğitim(7)(8)

Logo Diva CHANNEL uzaktan eğitim hizmeti (insan/saat) 300

Logo Diva CHANNEL yerinde eğitim hizmeti Proje bazlı fiyatlandırılır.

e-Çözümler eğitim hizmeti Proje bazlı fiyatlandırılır.

Logo Diva CHANNEL InPocket mobil stok yönetimi eğitim hizmeti Proje bazlı fiyatlandırılır.

Ek ürün ve hizmetler(9)(10)(11)

Logo Diva CHANNEL arayüz özelleştirme (insan/saat) 850

Logo Diva CHANNEL e-Belge tasarım özelleştirme (insan/saat) 850

Logo Diva CHANNEL Logo ERP Entegrasyon danışmanlığı  (insan/gün) 2,200
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Logo Diva CHANNEL ana paketi tek kasalıdır. Daha fazla kasa tanımlanmasına ihtiyaç duyulduğu durumlarda kasa artırımı alınması gerekmektedir.

Logo Diva CHANNEL merkez yönetim modülü kanal sahibinin kanalı yönetmesini sağlayan fonksiyonların açıldığı modül olarak , aylık ve kullanıcı sayısı bağımsız olarak 

fiyatlandırılmıştır. Kanalın büyüklüğü ve dış entegrasyonların çeşitliliğine göre fiyatlarda değişiklikler olabilmektedir .

Logo Diva CHANNEL e-Mevzuat paketi; e-Fatura entegrasyonu, e-Arşiv Fatura entegrasyonu, e-İrsaliye entegrasyonu ve Yeni Nesil ÖKC entegrasyonu'nu içermektedir. 

Dileyen kullanıcılar bu pakete sahip olarak fiyat avantajından faydalanabilmektedir.

Aktivasyon bedeli, SaaS modeldeki ürünün ilk satışında sistemin aktive edilmesi için Logo tarafından sağlanacak desteği kapsayan tek seferlik bir bedeldir ve iki günlük 

yerinde eğitimi kapsamaktadır. Kanalında 25 üzeri noktası olan projelerde aktivasyon fiyatlandırması ayrıca değerlendirilecektir.

Eğitimler ürün kullanımı ile ilgilidir ve sertifikalı uzmanlar tarafından verilmektedir. Tanımlama, raporlama ve uyarlama gibi talepler ayrıca değerlendirilir.

Eğitim hizmetlerinin, yalnızca yetkili Logo iş ortaklarından ve sertifikalı eğitim uzmanlarından alınması önemle tavsiye edilir . 

Logo Diva CHANNEL fiyat listesi
19 Mart 2021 tarihinden itibaren geçerlidir.

Fiyat listesinde bulunan tüm fiyatlar Logo tarafından tavsiye edien son kullanıcı fiyat ve koşullarıdır .

Tüm fiyatlar Türk Lirası (TL) cinsindendir, fiyatlara KDV dahil değildir.

Logo Diva CHANNEL kasa başına aylık olarak fiyatlandırılmıştır.

Logo Diva CHANNEL'ın tüm modüllerini ve standart özelliklerini içeren uzaktan eğitim hizmeti için tavsiye edilen eğitim süresi 16 saattir. İhtiyaca göre eğitimin içeriği 

ve süresi değişecektir.

Logo Diva CHANNEL arayüz özelleştirme hizmeti için tavsiye edilen eğitim süresi 1 saattir.

Logo Diva CHANNEL e-Belge tasarım özelleştirmesi hizmeti için tavsiye edilen eğitim süresi 1 saattir.

Logo Diva CHANNEL Logo ERP Entegrasyon danışmanlığı için önerilen süre 2 gündür.

Yurt içi dil destekleri ile ilgili detaylı bilgi almak için; 2021_Desteklenen_Dil_Paketleri.pdf

e-Çözümler eğitim hizmeti; Connect, e-Mevzuat, e-Fatura entegrasyonu, e-İrsaliye entegrasyonu ve e-Arşiv Fatura entegrasyonu çözümleri için ayrı ayrı 

değerlendirilmelidir. e-Çözümler eğitim hizmetlerinin fiyatları ve süreleri, bağlı olduğuğu ürün grubuna göre belirlenmektedir.

Logo Diva CHANNEL InPocket mobil stok yönetimi eğitim hizmeti için tavsiye edilen eğitim süresi 2 saattir ve bedeli proje bazlı belirlenmektedir.

Logo Diva CHANNEL Fiyat Listesi  19 Mart 2021 tarihinden itibaren geçerlidir.
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